
1

Dodatek č. 4

ke SM LOUVĚ O SPOLUPRÁCI PŘI POSKYTOVÁNÍ A ZAJIŠŤOVÁNÍ DAT

V RÁM CI PROJEKTU PNEUM OLOGICKÉHO REGISTRU PACIENTŮ LUCAS

uzavřené mezi následujícími smluvními st ranami:

Česká lékařská společnost Jana Evangelisty Purkyně, z.s.

Organizační složka č. 36: Česká pneumologická a ft izeologická společnost  ČLS JEP
se sídlem Sokolská 490/ 31, 120 00 Praha 2
IČO 00444359
DIČ CZ00444359
regist rována v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka
L 1190
zastoupená: prof. M UDr. Štěpánem Svačinou, DrSc., předsedou
bankovní spojení ČSOB, Na Pankráci 310/ 60, 140 00 Praha 4, č. účtu 500617613/ 0300
(dále jen jako „ČLS JEP“ )

zastoupené na základě plné moci ze dne 12. 9. 2018 společnost í:
OAKS Consult ing s.r.o.
se sídlem Praha 9 – Horní Počernice, Jeřická 2655/ 40, PSČ 193 00
IČO 28897803
DIČ CZ288 97 803
Číslo účtu 4226799001/ 5500
zastoupená: Ing. M art inem Kolkem, jednatelem

a

Fakultní nemocnice Hradec KRÁLOVÉ

sídlo Sokolská 581, Hradec Králové – Nový Hradec Králové 500 05
IČ 00179906
DIČ CZ00179906
zastoupená prof. M UDr. Vladimírem Paličkou, CSc., dr. h. c., ředitelem
bankovní spojení 24639511/ 0710
variabilní symbol: číslo faktury
(dále jen jako „Zdravotnické zařízení“ )

- Za účast i –

OAKS Consulting s.r.o.

se sídlem Praha 9 - Horní Počernice, Jeřická 2655/ 40, PSČ 193 00
IČO 28897803
zastoupená: Ing. M artinem Kolkem, jednatelem
(dále jen „ OAKS Consulting“ )

uzavírají tento dodatek č. 4 (dále jen „ Dodatek“ ) ke Smlouvě o spolupráci při poskytování a zajišťování dat
v rámci projektu Pneumologického regist ru pacientů LUCAS, uzavřené dne 1.11.2018 ve znění pozdějších
dodatků (dále jen „ Smlouva“ )



2

I.

1. ČLS JEP informuje Zdravotnické zařízení, že v rámci Projektu LUCAS nedojde ke změně správce
pneumologického regist ru pacientů LUCAS, kterým je nadále ČLS JEP. V rámci změny zpracování
osobních údajů dojde k migraci Dat  z databáze ClinData do databáze CLADE-IS (CLinicAl Data
warEhousing - Informat ion System). V rámci změny zpracování osobních údajů dojde zároveň ke změně
aplikace pro vkládání a správu Dat , a to z aplikace ClinData na aplikaci CLADE-IS.

2. Účastníci se zavazují, že si poskytnou v souvislost i se změnou správce pneumologického regist ru
pacientů LUCAS potřebnou součinnost , a to zejména při migraci Dat  a proškolení s užíváním aplikace a
databáze CLADE-IS. Včasné proškolení zajist í OAKS Consult ing.

3. OAKS Consult ing písemně vyrozumí Zdravotnické zařízení, alespoň 10 dní předem, že již nemají být
vkládána Data do databáze ClinData a zároveň sdělí, od jakého termínu mají být  Data vkládána do
databáze CLADE-IS (dále jen „ Termín přechodu“ ). Před Termínem přechodu budou zřízeny uživatelské
účty a proběhnou potřebná školení.

II.

Sohledem na skutečnost i uvedené v čl. I. tohoto Dodatku, se smluvní st rany dohodly na následujících
změnách Smlouvy:

a. V Příloze č. 2 Smlouvy se v bodu 2. nazvaném "Postupy používané v rámci Projektu LUCAS“ ,
nahrazuje čtvrtý odstavec textem:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

b. V Příloze č. 3 Smlouvy se odstavec nadepsaný „Regist race lékaře“  nahrazuje textem:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

III.

1. Za čl. II odst . 7 Smlouvy v platném znění upraveném Dodatkem č. 3 se vkládá nový odst . 8., který zní:

8. Zdravotnické zařízení se zavazuje poskytnout  ČLS JEP součinnost  při podání žádost i na zdravotní

pojišťovny o poskytnuté péči pacientům, zapojeným do projektu LUCAS.

IV.

2. Všechna ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny a v platnost i.

3. Tento Dodatek nabývá platnost i a účinnost i dnem podpisu, s výjimkou změn Smlouvy dle čl. II. tohoto
Dodatku, která nabývají účinnost i ke dni Termínu přechodu.

4. Tento Dodatek byl vyhotoven ve třech vyhotoveních s platnost í originálu (pro ČLS JEP, OAKS Consult ing
a Zdravotnické zařízení po jednom vyhotovení).

V Praze dne 5.1.2021       V Hradci Králové dne 12.1.2021



3

ČLS JEP Zdravotnické zařízení

________________________________ _______________________
podpis podpis
OAKS Consult ing s.r.o. prof. M UDr. Vladimír Palička, CSc., dr. h. c.
Ing. M art in Kolek, jednatel ředitel
na základě plné moci


